[bookmark: _GoBack]様式第１１号

令和　　年　　月　　日

　島根県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者
	　　　					        代表者

取得財産等の処分承認申請書

　　年度島根県商業・サービス業県外展開支援補助金により取得した財産等を、下記のとおり処分等したいので、島根県商業・サービス業県外展開支援補助金交付要綱第１６条第２項に基づき、申請します。

記

　　１．品目及び取得年月日

　　２．取得価格及び時価

　　３．処分の方法

　　４．処分の理由

　　５．取得財産の写真・図面等　　別添のとおり